Chiarimenti

Domanda

Risposta

ID 338 — La presente per segnalare che il portale
ANAC non ci permette di creare il PASSOE e ci
presenta il seguente errore:" il CIG indicato non &
gestito dal sistema AVCpass".

Per le problematiche di carattere tecnico-
informatico &€ necessario rivolgersi al Contact
Center dell’Autorita Nazionale Anticorruzione.

Domanda

Risposta

ID 335 - Disciplinare di gara Art. 7.3 - punto b. Si
chiede di confermare che le certificazioni ISO
14001:2015 ed ISO 45001:2018 / BS OHSAS
18001:2007 siano riferite al vendor che fornira il
prodotto e l'attivita di assistenza.

Il requisito di cui all’art.7.3 let. b) del Disciplinare di
gara deve essere posseduto dal concorrente che
partecipa alla procedura di gara.

Domanda

Risposta

ID 336 - Si chiede di confermare che le
apparecchiature dovranno essere nuove di fabbrica

Si conferma.

Domanda

Risposta

ID 337 - Vi chiediamo di confermare che la
manutenzione del vendor rientra tra le eccezioni
previste all’art. 105 co. 3 lett. B) del D.Lgs 50/2016
(Codice degli appalti) e pertanto non & necessario
dichiarare il subappalto per questa specifica attivita.

Si conferma.

Domanda

Risposta

ID 339 - Si chiede di confermare che ai sensi
dell’art. art. 105, comma 3, lettera c bis, Codice
Appalti Pubblici, 'Operatore economico non dovra
chiedere autorizzazione al subappalto nel caso in
cui lo stesso, per I'esecuzione di specifiche attivita
oggetto del bando di gara, dovesse avvalersi di una
societa terza con la quale ha sottoscritto e dato
esecuzione, in data anteriore all'indizione della
procedura finalizzata alla aggiudicazione
dell’appalto, ad un contratto continuativo di
cooperazione, servizio e/o fornitura, avente ad
oggetto le medesime attivita richieste nella presente
gara. Si chiede quindi di confermare che le suddette
attivita non si configurano come affidate in
subappalto e che, pertanto, in caso di
aggiudicazione sussiste il solo obbligo di deposito
del relativo contratto alla stazione appaltante ex
articolo 105, comma 3, lettera c bis, Codice Appalti”.

Si rinvia a quanto previsto dal D.Lgs. n. 50/2016.

Domanda

Risposta

ID 340 - Con riferimento all'Art.7.3 punto a) del
disciplinare di gara, si chiede di confermare che, in
caso di partecipazione in R.T.l., I'importo da
comprovare, sia pari a €.575.000,00=, tenendo
presente che il requisito dovra essere posseduto

Si rinvia a quanto previsto dal D.Lgs. n. 50/2016.




dalla mandataria, in percentuale maggioritaria
rispetto alla mandante.

Domanda Risposta
ID 341 - Con riferimento al paragrafo a) dell’Art. 7.3
del disciplinare di gara, si chiede di confermare che. Si conferma.
possano essere considerate analoghe le forniture di
Notebook.
Domanda Risposta

ID 342 - Da una nostra verifica su tutti i principali
brand informatici presenti sul mercato, un solo
marchio di tablet ha la caratteristiche da Voi
richieste. Tale fatto presuppone un possibile
monopolio. Il marchio da noi individuato rifiutava di
fornirci il BID in quanto erano gia attribuito ad altra
societa. Attendiamo chiarimenti.

Le caratteristiche tecniche di riferimento ed i range
minimo-massimo indicati nel capitolato derivano
dall’analisi e dal rispetto dei vincoli normativi,
dimensionali e strutturali del contesto di
installazione dei tablet, all'interno della sala teatrale.
Tali vincoli riguardano, a mero titolo indicativo e non
esaustivo, i limiti dimensionali e le caratteristiche
costruttive dei posti a sedere e degli spazi
disponibili per il pubblico, le normative antincendio, i
passaggi impiantistici disponibili, i danni per stress
da utilizzo e molto altro, anche sulla base
dell’esperienza maturata sui punti deboli del
sistema attualmente esistente da sostituirsi.




